
グランド・チャンピオン
出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1229 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ｷﾝｸﾞ ｱﾎﾟﾛ  3. 8.18 1549115002 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴

リザーブ・グランド・チャンピオン
1407 ｴﾘ- ｽﾏｲﾙ ﾕﾆｷﾕｱ ET  2. 1. 5 1481415505 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．，

ジュニア・チャンピオン
 428 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾄｳﾜｲｽ ﾛ-ｽﾞ ET  6. 3.15 1540517225 ﾀﾞｹﾂﾄ ｸﾗﾂｼﾕ ﾀﾄｳ- ET 更別村　　　天野　雄介 更別村　　　天野　洋一

リザーブ・ジュニア・チャンピオン
 129 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾋﾞｸﾀ- ﾊﾟ-ﾙﾊﾞﾃｲ- ET  6. 9. 5 1537217541 ﾚｼﾞｴﾝﾄﾞﾒ-ｶ- ﾋﾞｸﾀ- 帯広市　　　中村　嘉希 更別村　　　天野　雄介

インターミディエイト・チャンピオン
1229 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ｷﾝｸﾞ ｱﾎﾟﾛ  3. 8.18 1549115002 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴

リザーブ・インターミディエイト・チャンピオン
1134 ﾌｵﾚﾂｸｽ ｶﾚﾝ ｼﾞﾔｶﾞ- ﾐﾗ  3.12.10 1438323440 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 中札内村　　森　淑嗣  

シニア・チャンピオン
1407 ｴﾘ- ｽﾏｲﾙ ﾕﾆｷﾕｱ ET  2. 1. 5 1481415505 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．，

リザーブ・シニア・チャンピオン
1332 ｽﾃｲｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁ-ﾌ MACOTSU  2. 8. 7 1400127663 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 標茶町　　　佐藤　喜貴  

ジャージー種の部・ジュニア・チャンピオン
1811 ｹﾆﾌﾛｳ ﾗｲﾝ ﾌｲｽﾞ ﾊﾅ  6. 3.24 1368333830 ﾋﾟ-ｸ ｺﾞ-ﾙ ﾗｲﾝ ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  

ジャージー種の部・リザーブ・ジュニア・チャンピオン
1814 ｹﾆﾌﾛｳ ﾄｳ-ﾋﾞ-ﾌｴｲﾏｽ ﾈﾂﾄ  6. 3. 3 1368333809 ﾚﾝｸﾚｽﾄ ﾄｳ-ﾋﾞ-ﾌｴｲﾏｽ 帯広市　　　北海道帯広農業高等学校 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場

ジャージー種の部・シニア・チャンピオン
2103 ﾉ-ｽﾄﾞﾘ-ﾑ ｷﾔﾐｵ- ｸﾛﾎﾟﾝ  3. 2.10 1480915204 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- CECE ｸﾛ-ﾑ ET 北広島市　　岩田　政彦  

ジャージー種の部・リザーブ・シニア・チャンピオン
2006 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ B ﾒﾘ- ﾊﾞﾝｸ 851  4.12.16 1679908512 ｱ-ﾚﾑ ｱｸｼｽ ﾊﾞﾝｸﾛﾌﾄ ET 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド  

プレミア・ブリーダー

北見市　山内牧場

プレミア・エキジビター

広尾町　株式会社　エスティリアデイリーサービス



第１部 ジュニアカップクラス 9カ月未満 令和6年9月1日以降

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 所有者出品者

1  129 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾋﾞｸﾀ- ﾊﾟ-ﾙﾊﾞﾃｲ- ET  6. 9. 5 1537217541 ﾚｼﾞｴﾝﾄﾞﾒ-ｶ- ﾋﾞｸﾀ- 帯広市　　　中村　嘉希 更別村　　　天野　雄介

2  131 MW ﾍﾟﾃｲｸﾘ-ｸ ﾁ-ﾌ ｻﾌｱｲｱ  6. 9. 3 1576414604 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 千歳市　　　鈴木　琥太郎 豊浦町　　　渡部　将聡

3  133 DH ｸﾛ-ﾊﾞ- ｼﾔﾑｼﾔﾑ  6. 9. 1 1492419271 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 清水町　　　田中　一颯 広尾町　　　佐藤　孝一

4  120 MW ﾊﾋﾟｺﾞﾗ ﾁ-ﾌ ET  6. 9.16 1576414611 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 江別市　　　守谷　公延 豊浦町　　　渡部　将聡

5  135 ｻﾆ-ﾌｲ-ﾙﾄﾞ ﾃﾞﾝﾊﾞ- ﾌﾘ-ﾚﾝ  6. 9. 1 1495520899 ﾌﾞﾚﾝﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾝﾊﾞ- 帯広市　　　村上　望斗 帯広市　　　野原　慎也

6  123 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ｷﾝｸﾞ ﾊﾆ- ｺﾚﾂﾄ  6. 9.14 1704029434 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ ﾊﾆｺ ET 広尾町　　　佐藤　鈴菜 広尾町　　　佐藤　孝一

7  127A ﾊﾞ-ｼﾞﾆｱ ﾌﾞﾗﾂｸｻﾝﾀﾞ- ｼﾞﾕﾈ  6. 9. 7 1485918323 ﾌﾞﾛﾝﾃﾞｲﾝ ｻﾝﾀﾞ- ｽﾄ-ﾑ ET 江別市　　　中野　夢奏 更別村　　　今村　慎吾

8  125 ｸﾞﾘ-ﾝｼﾔ-ﾌﾟ C ｷﾂﾃｲ ﾕﾆｸｽ  6. 9. 8 1625213295 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 江別市　　　坪井　めい 日高町　　　立石　健晃

9  119 ﾊﾂﾋﾟ-ｸﾞﾛ-ﾘ- ｴﾀﾞ-ｱｲ ﾊｲｵｸﾀ-ﾝ  6. 9.18 1410833301 JK ｴﾀﾞ-ｱｲ ｺﾝﾄﾛ-ﾙ ET 江別市　　　吉水　悠真 上士幌町　　熊谷　肇

10  115 ｽﾌﾟﾚﾝﾄﾞ ｳｵ-ﾘ- ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ  6.10. 5 1695911091 ﾃﾞｲﾍﾞﾛﾂﾌﾟ ｳｵ- ﾘｱ ET 江別市　　　佐々木　大耀 黒松内町　　Ｓｐｌｅｎｄ　Ｄａｉｒｙ　(株)

第２部 育成シニアクラス ９カ月以上１１カ月未満 令和6年7月1日～令和6年8月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  227A DH ｼ-ｸﾚﾂﾄ ｱｲ ET  6. 8. 6 1492419189 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 北見市　　　山内牧場 北見市　　　Ｓｅｃｒｅｔ　Ｅｌｌｉｅ　Ｓｙｎｄｉｃａｔｅ

2  227 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ｾﾗ-ｽﾞ ET  6. 8. 6 1551720768 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 上士幌町　　吉田　智貴  

3  263 ﾊﾂｺ- ﾐﾂﾄﾞﾗﾝﾄﾞ ﾊﾆ-ﾎﾟﾂﾄ ﾅｼﾕﾋﾞ-  6. 7. 7 1672511177 ｼ-ﾀﾞ-ｳｵ-ﾙ ﾊﾆ-ﾎﾟﾂﾄ ET 札幌市　　　(学)　八紘学園  

4  260 ｸﾞﾗﾝｼﾔﾘｵ ｷﾂｸ ｳｵ-ｸ ﾗﾀﾞ ｱﾝﾈﾘ-ｽﾞ  6. 7.11 1503619836 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 湧別町　　　木村　有斗 湧別町　　　木村　弘之

5  235 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ﾋﾞｸﾀ- ｴｸｾﾙ ET  6. 8. 2 1551720751 ﾚｼﾞｴﾝﾄﾞﾒ-ｶ- ﾋﾞｸﾀ- 上士幌町　　吉田　智貴  

6  271 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ RT ｱﾝﾃﾛ-ﾌﾟ ﾙﾙ  6. 7. 1 1551720713 ﾁｴﾘ-ﾋﾙ ｱｸｼﾖﾝﾏﾝ 枝幸町　　　内田　喜久男 上士幌町　　吉田　智貴

7  254 ﾌｱｲﾝｸｴｽﾄ ｺﾝｽﾀﾝｽ ｷﾔﾝﾃﾞｲ  6. 7.17 1701816686 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 別海町　　　丹羽　博文  

8  230 YMD ﾛｸｾﾂﾄ SDK ﾊﾆｺ ｷﾘ-ｼﾔ  6. 8. 4 1439027910 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ ﾊﾆｺ ET 別海町　　　山田　侑甫  

9  212 ﾌｵﾚﾂｸｽ ｸﾗ-ｸ ﾊｽﾞｲﾂﾄ ｼﾞﾖﾃﾞｲ  6. 8.17 1584527341 ﾀﾞｹﾂﾄ PFCT ﾊｽﾞ ｲﾂﾄ ｵ-ﾙ ET 中札内村　　森　淑嗣  

10  250 ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ F ﾏﾀﾞﾑ ｷﾔﾝﾃﾞｲﾁﾕ-ﾝ  6. 7.21 1469121732 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 北見市　　　吉野　裕規 北見市　　　吉野　英之

第３部 未経産ジュニアクラス １１カ月以上１３カ月未満 令和6年5月1日～令和6年6月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  335 ｴｽﾃﾘｱ Jﾛ-ｽﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ﾛｾﾞ  6. 5.12 1661903419 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

2  331 ｼﾞﾕ-ﾙﾎﾞﾂｸｽ ﾊﾆ-ﾎﾟﾂﾄ ﾎﾟﾘ-  6. 5.19 1581215128 ｼ-ﾀﾞ-ｳｵ-ﾙ ﾊﾆ-ﾎﾟﾂﾄ ET 湧別町　　　菅井　慎也  

3  342 ﾄﾞﾗﾏﾁﾂｸ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｽｶｲﾂﾘ- 2  6. 5. 3 1559814872 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 上士幌町　　小椋　直樹 広尾町　　　今村　忠夫

4  318 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ﾊﾟ-ﾌｴｸﾄ ﾛｱﾅ ET  6. 6. 8 1458340342 ｼ-ﾏ-ｽﾞ RENGD ﾊﾟ-ﾌｴｸﾄ ET 士幌町　　　山岸　剛  

5  321 ﾊｲﾘ-ｸｲ-ﾝ ﾊﾟｲﾝﾋﾞﾕ- ｱｲｷﾔﾝﾃﾞｲ-  6. 6. 3 1518518674 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 訓子府町　　髙倉　英介 訓子府町　　髙倉　昌勝

6  347 ｻﾞｽ ﾊﾟﾀﾝ ｸﾗﾂｼﾕ ﾌﾞﾙﾂｸ  6. 5. 1 1411644814 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ｻﾞｽ ﾊﾟﾀﾝ 33849 ET 中札内村　　(有)　新札内生産組合  

7  305 ﾗﾂｷ- ｱｲｷﾔﾝﾃﾞｲ- ﾛ-ﾗ  6. 6.24 1526727075 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 網走市　　　(有)　佐藤牧場 湧別町　　　竹内　一徳

8  345 ｽﾀ-ﾘｲｽｶｲ ﾌﾘ-ｽﾞ ｼﾞﾔｶﾞ-  6. 5. 2 1689254913 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 標茶町　　　(株)　エフシ－エス  

9  311 TMF ｲﾝｻ-ﾄ ﾘｱ-ﾅ ｵﾝ ｼﾖｳﾀｲﾑ  6. 6.19 1463235640 ｼﾞｴｲｺﾌﾞｽ ｼﾖｳﾀｲﾑ RC ET 岩見沢市　　(株)　瀬能牧場 清水町　　　(有)　田中牧場

10  344 DH ｷﾔﾝﾃﾞｲ ｼﾖﾂｸ ET  6. 5. 2 1505318881 ﾁｴﾘ-ﾋﾙ ｱｸｼﾖﾝﾏﾝ 北見市　　　山内牧場 上士幌町　　吉田　智貴



第４部 未経産ジュニアミドルクラス １３カ月以上１５カ月未満 令和6年3月1日～令和6年4月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  428 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾄｳﾜｲｽ ﾛ-ｽﾞ ET  6. 3.15 1540517225 ﾀﾞｹﾂﾄ ｸﾗﾂｼﾕ ﾀﾄｳ- ET 更別村　　　天野　雄介 更別村　　　天野　洋一

2  421 DH ｼﾞﾔｲｱﾝﾄ ﾁﾔﾝｽ  6. 4. 2 1505318775 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 上士幌町　　小椋　直樹 北見市　　　山内　隆

3  426A ﾛ-ﾔﾙﾗﾝﾄﾞ ﾎﾟ-ﾗ ﾄﾞｱ Sｷﾂｸ  6. 3.20 1449921741 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 大樹町　　　木村　達也 大樹町　　　木村　博文

4  419 ﾌｵｱﾌｲ-ﾙﾄﾞ ﾏﾁﾑﾗ ｱｲ ｷﾔﾝ ﾌﾗｲ  6. 4. 3 1554815386 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 江別市　　　前田　直人  

5  410 ｳｴﾙﾄﾂﾌﾟ LD ﾗﾑﾀﾞ-ﾅ ｼﾞﾖﾃﾞｲ  6. 4.11 1402930131 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 中札内村　　井上　和博  

6  433 DH ｱﾘｱﾝﾅ ｼﾞﾔ-ﾆ-  6. 3.10 1505318690 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 日高町　　　日高キャトルセンタ－　(株) 北見市　　　山内　誠

7  437 ｴﾝﾌﾞﾚﾑK ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｴﾘ-ﾃｲｱ 2 ET  6. 3. 4 1605927839 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 大樹町　　　(株)　エンブレム－Ｋ  

8  402 ﾛﾂｸﾍﾙｽ ｱﾛﾝｸﾞ ﾛ-ﾃｲ  6. 4.27 1689710556 ﾌﾞﾗﾊﾞﾝﾄﾃﾞ-ﾙ ｱﾛﾝｸﾞｻｲﾄﾞ ET 江別市　　　岩田　淳一  

9  438 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ｱｲｷﾔﾝﾃﾞｲ- ｴﾎﾞﾆ-  6. 3. 2 1401429995 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 上士幌町　　小椋　淳一  

10  409 ﾛ-ﾔﾙﾗﾝﾄﾞ ﾗｲｱﾝｽ F ｻｲﾄﾞｷﾂｸ  6. 4.12 1449921789 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 大樹町　　　木村　達也 大樹町　　　木村　博文

第５部 未経産ミドルクラス １５カ月以上１８カ月未満 令和5年12月1日～令和6年2月29日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  536 TMF ﾅﾀ-ﾚ ｽﾄ-ﾑ ﾚﾊﾞﾝｶﾞ ｱﾝﾅ ｴｺ-  5.12.24 1369735091 ﾌﾞﾛﾝﾃﾞｲﾝ ｻﾝﾀﾞ- ｽﾄ-ﾑ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス 清水町　　　(有)　田中牧場

2  545 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ﾕﾆｸｽ ｴｽﾃﾗ-ｾﾞ  5.12. 2 1573120010 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 上士幌町　　小椋　直樹 上士幌町　　吉田　智貴

3  530 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ﾊｽﾞｲﾂﾄ ﾛｴｳﾞｴ ET  6. 1. 6 1686639447 ﾀﾞｹﾂﾄ PFCT ﾊｽﾞ ｲﾂﾄ ｵ-ﾙ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場＆Ｔ－Ｓｏｕｒｃｅ 士幌町　　　山岸　剛

4  520 ｱﾐﾀﾞ ﾌﾟﾘﾝｾｽ ﾌｱ-ｽﾄﾄﾞﾂｸ ﾛ-ｻﾞ  6. 1.27 1480720211 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 陸別町　　　(有)　編田牧場  

5  535 ｴｽﾃﾘｱ Bﾘｱﾝｽﾞ ｿﾛﾓﾝ ﾘﾊﾞ-ｽ ET  5.12.29 1341103238 ｳｵ-ﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｿﾛﾓﾝ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

6  509 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｴﾀﾆﾃｲ  6. 2.17 1573120102 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 湧別町　　　Ｇｒａｎｄ　Ｃｈａｒｉｏｔ　＆　Ｔ－Ｓｏｕｒｃｅ 上士幌町　　吉田　智貴

7  539 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ｻﾝﾀﾞ- ｱﾘｽ  5.12.15 1686639348 ﾌﾞﾛﾝﾃﾞｲﾝ ｻﾝﾀﾞ- ｽﾄ-ﾑ ET 士幌町　　　山岸　剛  

8  504 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ARK ﾛｲﾔﾙ ｵﾘｴﾝﾄ ET  6. 2.24 1573120133 ｺﾑｽﾀ- ﾛｲﾔﾙ 上士幌町　　吉田　智貴  

9  526 MW ｳｴﾂｼﾞ ﾘﾗ ﾁ-ﾌ ﾌﾟﾂﾁﾖ  6. 1.11 1596714258 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 豊浦町　　　渡部　将聡  

10  501 GMC ﾒｲｸ D ﾊﾆｺ ｳﾙｳ ET  6. 2.29 1655804609 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ ﾊﾆｺ ET 中頓別町　　澤里　尚広 中頓別町　　ジェントルシンジケ－ト

第６部 未経産シニアミドルクラス １８カ月以上２１カ月未満 令和5年9月1日～令和5年11月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  606 ﾛ-ﾄｽｳｴﾙ ﾘｽﾀ- ﾁ-ﾌ ｻﾌｱｲｱ  5.11. 1 1514217021 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 鹿追町　　　蓮井　大地  

2  605 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾀﾄｳ- ｿﾆｱ  5.11.11 1540516990 ﾀﾞｹﾂﾄ ｸﾗﾂｼﾕ ﾀﾄｳ- ET 更別村　　　天野　雄介 更別村　　　天野　洋一

3  610 ｴｽﾃﾘｱ WDﾀﾞｲﾅ-ｽ Sﾌｴｽﾄ ﾀﾞｽﾄ  5.10.17 1341103146 ｱﾊﾞﾝｷﾞﾔﾙﾄﾞｱｲ KD ｻﾏ-ﾌｴｽﾄ ET 興部町　　　(有)　パインランドデ－リィ 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス

4  612 ｸﾞﾘ-ﾝｼﾔ-ﾌﾟ ﾗﾏﾐﾘ ﾕﾆｸｽ ﾕ-ﾀ  5.10.16 1657212747 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 幌延町　　　板垣　祐太 日高町　　　立石　良晴

5  615 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ﾁ-ﾌ ｺﾚﾂﾄ  5.10. 1 1418928368 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

6  614 ｸﾞﾗﾝｼﾔﾘｵ ﾘﾂｶ ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ｷﾂｸ ﾙﾋﾞ-  5.10. 2 1493019333 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 湧別町　　　木村　有斗 湧別町　　　木村　弘之

7  613 ﾘﾂﾌﾟﾗﾝﾄﾞ C ﾌﾞﾙ-ﾁﾂﾌﾟ ｷﾔﾝﾃﾞｲ-  5.10. 9 1511218250 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 遠軽町　　　山口　由幹  

8  617 ﾛﾝｸﾞﾊﾞﾚ- ｼﾞｴｲｺﾌﾞ ACM ｳﾞｴﾈﾂﾄ  5. 9.22 1659511770 ﾁｴﾘ-ﾋﾙ ｱｸｼﾖﾝﾏﾝ 更別村　　　今村　慎吾 神奈川県　　長谷川　行夫

9  603 ｳｻﾐ ﾊ-ｹﾞﾝ ﾊﾝｺﾂｸ ﾁｴﾝﾐ- ET  5.11.18 1388452412 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾄﾞﾂｸ ﾊﾝｺﾂｸ 士幌町　　　宇佐見　将生 士幌町　　　(株)　宇佐見牧場

10  611 DH ｼﾔﾈﾙ ｸﾗｼﾂｸ  5.10.16 1510518443 OHﾘﾊﾞ-SYC ｸﾗﾂｼﾔﾌﾞﾙ ET 雄武町　　　オ－プンライスファ－ム 北見市　　　山内　誠



第７部 未経産シニアクラス ２１カ月以上２４カ月未満 令和5年6月1日～令和5年8月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  713A ﾌﾟﾛﾊﾟ-ﾌﾟﾗｲﾄﾞ ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾊ-ﾍﾞｽﾄ  5. 7. 8 1654242907 ｳｲﾙﾗ ﾊ-ﾍﾞｽﾄ ET 清水町　　　渋谷　啓介 静岡県　　　平井　利幸

2  706 ｸﾞﾗﾝｼﾔﾘｵ ﾒ-ﾌﾟﾙ ｼﾕｶﾞ-ﾚ ｸﾛ-  5. 8.10 1484219001 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 湧別町　　　木村　有斗 湧別町　　　木村　弘之

3  718 ﾌﾞﾙ-ﾑｳ-ﾄﾞ ﾁﾔ-ﾘ- ﾄﾞﾂｸ  5. 6. 4 1689224480 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 別海町　　　斉藤　俊英  

4  703 ﾌﾕ-ﾁﾔ-ｳｴｲ ｳｲﾝﾃﾞｲ ﾀﾄｳ-  5. 8.24 1667408857 ﾀﾞｹﾂﾄ ｸﾗﾂｼﾕ ﾀﾄｳ- ET せたな町　　阿部　智久  

5  705 ﾄﾞﾙﾋﾞﾂｸ ﾊ-ﾍﾞｽﾄ ﾒﾛ  5. 8.12 1520618263 ｳｲﾙﾗ ﾊ-ﾍﾞｽﾄ ET 江別市　　　(学)　酪農学園フィ－ルド教育研究センタ－  

6  704 ﾌﾟﾗﾝｳﾞｵﾜ-ﾙ ﾕﾆｸｽ ｴﾏ  5. 8.22 1622212390 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 陸別町　　　伊藤　耕太  

7  708 ﾊﾞﾛﾝﾄﾞ-ﾙ SK ｼﾞﾖﾊﾅ  5. 8. 4 1686109797 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 別海町　　　菊地　正明  

8  707 GRF ﾎﾞﾅﾑ ﾏｸﾞﾈﾂﾄ  5. 8. 9 1669399436 ﾎﾞﾅﾑ ET 日高町　　　日高キャトルセンタ－　(株) 岩手県　　　(株)　ＧＲＦホルスタインズ

9  701 ﾒﾄﾞ-ﾌﾞﾘﾂｼﾞ ﾕﾆﾂｸｽ ｽﾀ- ｱﾎﾟﾛ  5. 8.29 1684710155 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 弟子屈町　　(株)　メド－ブリッジホルスタインズ  

10  702 SBF ﾏﾗﾝ HX ﾚｽﾘ-  5. 8.28 1528016542 ﾋﾟ-ｸ ﾊｸｾﾙ ET 別海町　　　竹田　涼 別海町　　　竹田　國男



リードマンコンテスト

順位 出品番号 市町村 氏名 学年または年齢 所属クラブ
1 Ａ２８ 札幌市 間宮 彩心 専門学校２年
2 Ａ１０ 帯広市 藤山 結 高校２年 十勝JHC
3 Ａ０７ 江別市 狭間 凜 高校２年 えべつJHC
4 Ａ１５ 帯広市 中村 嘉希 高校３年 十勝JHC
5 Ａ１７ 江別市 伊藤 瑠猪 高校３年 えべつJHC
6 Ａ２０ 帯広市 新井 莉乃 高校３年 十勝JHC
7 Ａ２５A 宮城県 星 碧虎 １８歳
8 Ａ２６ 芽室町 瘧師 早恵 １８歳
9 Ａ３３ 美瑛町 山田 亨介 １９歳 上川JHC
10 Ａ０３ 群馬県 細野 裕人 中学１年



第９部 ジュニア２歳クラス ３０カ月未満 令和4年12月1日以降

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1  932 ﾏﾀﾄﾞ-ｱ ｱﾝｿﾆ- ｼﾞﾔｶﾞ- ﾊﾞｸｽﾀ-  5. 2.27 1541416398 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 枝幸町　　　小椋　義則 枝幸町　　　赤坂　一弘 ◎

2  972 ﾃｲ-ﾕ- ﾌｴｲｽ ﾌｳﾐﾝ  4.12. 8 1512717837 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 美瑛町　　　上田　雅樹  ○

3  906 ﾛﾂｸｳ ﾋﾞ- ﾋﾞ- ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ﾃﾞｻﾞｲｱ-  5. 5.23 1661629463 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 北見市　　　(有)　上野牧場  

4  970 ﾗﾂｷ- ｸﾗﾂｼﾔﾌﾞﾙ ﾛ-ﾗ  4.12.10 1416424619 OHﾘﾊﾞ-SYC ｸﾗﾂｼﾔﾌﾞﾙ ET 湧別町　　　竹内　皓大 湧別町　　　竹内　一徳

5  934 ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ ｲｼｶｾﾞ ｸﾞﾚ-ﾄﾞ ﾗﾑﾀﾞ  5. 2.20 1504620206 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北見市　　　吉野　裕規 北見市　　　吉野　英之

6  902A ｸﾚｲｼﾞﾔｽｸﾙ- GCE ｴﾗｲｻﾞ  5. 6.12 1513818564 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 置戸町　　　(有)　小山牧場  

7  926 ﾊﾟｲﾝ ﾘﾂｼﾞ ﾌｲ- ﾗﾑﾀﾞ ﾍﾟﾛﾝ  5. 3.17 1400538834 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 清水町　　　成松　直樹  

8  954 SH ｴﾘ- ｱﾙﾀﾎﾂﾄｼﾞﾖﾌﾞ  4.12.29 1570914247 ﾋﾟ-ｸ ｱﾙﾀﾎﾂﾄｼﾞﾖﾌﾞ ET 羽幌町　　　安井　一貴  

9  939 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ｴﾘｵﾂﾄ  5. 2. 9 1449919243 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ET 上士幌町　　吉田　智貴  

10  947 ｽﾃｲｺﾞ-ﾙﾄﾞ S ｱﾘｼｱ ﾓﾈｺ ET  5. 1.22 1448033988 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 標茶町　　　佐藤　喜貴  

第１０部 シニア2歳クラス ３０カ月以上３６カ月未満 令和4年6月1日～令和4年11月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1034 ﾘﾊﾞ-ﾗﾝﾄﾞ ｶ-ﾙ ｼﾞﾔｶﾞ- ﾀﾞ-ﾊﾑ  4. 9. 5 1662510388 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 岩見沢市　　中澤　忠治  ◎

2 1023 MF ｱﾃｲﾂｸ ﾒﾙｼﾔﾝ ﾁ-ﾌ ｱｸｱ  4.10.14 1655367630 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 中札内村　　(有)　みどり牧場  ○

3 1031 DH ｸﾛ-ﾊﾞ- ｼﾔﾑﾗ  4. 9. 8 1508617608 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北見市　　　山内牧場 北見市　　　山内　誠

4 1001 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ﾘ-ﾀﾞ- ｿﾛ  4.11.27 1673837504 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ET 士幌町　　　山岸　剛  

5 1013 ﾚｽﾎﾟｱ-ﾙ ｾｶﾝﾄﾞﾂｸ ﾊ-ｹﾞﾝ  4.11. 4 1530516023 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 豊富町　　　佐藤　道寛  

6 1014 ｸﾞﾘ-ﾝﾊｲﾂ ﾚｼﾞ-ﾆｱ ｴ-ﾁ-ﾑ  4.10.31 1673509623 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｴ-ﾁ-ﾑ ET 旭川市　　　加藤　智宏  

7 1050 ﾁｴｽ ｳｵ-ｶ- ﾃﾞﾙﾀ ﾗﾑﾀﾞ ﾗｾﾝｻﾞ ﾚﾃﾞｲ-  4. 6.29 1661309716 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 浦河町　　　駒沢　圭介  

8 1005 ﾐｽ ﾊﾟﾄﾘｵﾂﾄ ｿﾛﾓﾝ ｴｸｾﾚﾌﾞﾚ-ｼﾖﾝ ET  4.11.18 1646311673 ｳｵ-ﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｿﾛﾓﾝ ET せたな町　　田中　秀一 カナダ　　　ＢＲＩＡＮ　ＪＯＳＥＰＨ　ＥＮＲＩＧＨＴ

9 1036 BRF ﾗﾑﾀﾞ SOS ｱﾋﾞ-ﾁ  4. 9. 2 1397633536 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 美瑛町　　　(株)　ベイリッチランドファ－ム  

10 1002 ﾀﾞｳﾃｲﾊﾞﾚ- ﾄﾞﾂｸ ｶｼｲ  4.11.27 1593913135 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 遠軽町　　　木村　吉里 遠軽町　　　木村　和義



第１１部 ジュニア3歳クラス ３６カ月以上４２カ月未満 令和3年12月1日～令和4年5月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1134 ﾌｵﾚﾂｸｽ ｶﾚﾝ ｼﾞﾔｶﾞ- ﾐﾗ  3.12.10 1438323440 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 中札内村　　森　淑嗣  ◎

2 1113 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾗﾑﾀﾞ ｴｸｽﾀｼ-  4. 3.17 1453927524 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 上士幌町　　小椋　淳一  ○

3 1117 ｸﾞﾛ-ﾘ-ﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ﾊﾂﾄﾞﾘ-  4. 3.12 1600513044 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 別海町　　　酒井　保幸  

4 1128 ﾛﾂｸｳ-ﾄﾞ ﾐﾂｼ- ｻｲﾄﾞｷﾂｸ  4. 2. 3 1591012748 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 本別町　　　伊藤　孝弘 本別町　　　伊藤　晴市

5 1123 ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ ﾃｲﾅ ﾗﾑ-ﾙ  4. 2.15 1504619101 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北見市　　　吉野　裕規 北見市　　　吉野　英之

6 1120 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾊﾞﾚﾙ ｴｺ- ﾘﾘｲ  4. 2.28 1525315990 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 更別村　　　天野　雄介 更別村　　　天野　洋一

7 1104 ｸﾚｲｼﾞﾔｽｸﾙ- ﾍﾞﾛﾍﾞﾃｲ ﾙ-ｼ-  4. 5. 3 1541217452 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 置戸町　　　(有)　小山牧場  

8 1124 ｱﾐﾀﾞ ﾘﾄｱ-ｽ ﾕﾆｸｽ ｼｴﾘ-  4. 2.10 1464118393 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 陸別町　　　(有)　編田牧場  

9 1105 ﾚｽﾎﾟｱ-ﾙ ﾃﾞﾙﾀﾄﾞｱ ﾊ-ｹﾞﾝ  4. 4.22 1537915638 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　佐藤　道寛  

10 1135 ｵ-ｼﾔﾝ ｶ-ﾒﾙ ｼｴﾗ  3.12. 9 1646108303 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 厚真町　　　山田　耕司 厚真町　　　山田　澄恵

第１２部 シニア３歳クラス ４２カ月以上４８カ月未満 令和3年6月1日～令和3年11月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1229 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ｷﾝｸﾞ ｱﾎﾟﾛ  3. 8.18 1549115002 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴 ◎

2 1228 ｸﾞﾗﾝｼﾔﾘｵ ﾒ-ﾌﾟﾙ ﾗﾑﾀﾞ ｸﾛ-ﾙ  3. 8.23 1496317528 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 湧別町　　　木村　有斗 湧別町　　　木村　弘之 ○

3 1240 ｾﾝﾀ-ﾗﾝﾄﾞ T ﾓﾝﾄﾚ- ｱﾝﾃﾞｲﾅｲﾄ  3. 6.17 1469917120 ｱﾜ-ﾌｴｲﾊﾞﾘﾂﾄ ｱﾝﾃﾞｲﾅｲﾄﾞ ET 根室市　　　中川　勉 根室市　　　中川　佳代

4 1234 K.S ﾎﾟﾘ- ｸﾚｲﾀｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ  3. 7.30 1388429513 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 標茶町　　　鈴木　重充  

5 1218 ﾉ-ｽﾄﾞﾘ-ﾑ ﾗﾏﾄﾞﾅ ﾗﾑﾀﾞ ET  3.10. 6 1493216121 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北広島市　　岩田　政彦 カナダ　　　ＭＣＩＮＴＯＳＨ　ＨＯＬＳＴＥＩＮＳ

6 1210 ｸﾚｽﾀ ﾗﾑ ﾃﾞﾗﾀﾞ  3.10.31 1516315800 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 苫前町　　　中嶋　卓広  

7 1207 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ﾌﾞﾗﾂﾄﾞ ﾏﾘｱ  3.11.12 1524315182 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴

8 1239 ﾌﾟﾗﾑｵ-ﾁﾔ-ﾄﾞ ﾕﾆｸｽ ｱﾝｾﾑ ET  3. 7. 5 1583512980 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス アメリカ　　Ｒｅｉｄ　Ｓｔｒａｎｓｋｙ

9 1213 TMF ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾁﾔ-ﾘ- ｻﾏ- ｼﾞｴｼｶ ｱﾃﾞﾘ-  3.10.21 1385531325 ｱﾊﾞﾝｷﾞﾔﾙﾄﾞｱｲ KD ｻﾏ-ﾌｴｽﾄ ET 遠軽町　　　山口　由幹 清水町　　　(有)　田中牧場

10 1215 ﾚ-ｸﾗﾝﾄﾞ ﾉﾅｳﾃﾞ-ﾙ DL ﾏﾃｲ-ﾆ ET  3.10.19 1534514230 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 湧別町　　　久保　拓也 カナダ　　　ＫＮＯＮＡＵＤＡＬＥ　ＦＡＲＭＳ　ＩＮＣ．

第１３部 ４歳クラス ４歳以上５歳未満 令和2年6月1日～令和3年5月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1332 ｽﾃｲｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁ-ﾌ MACOTSU  2. 8. 7 1400127663 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 標茶町　　　佐藤　喜貴  ◎

2 1317A ﾌﾟﾘﾝｾｽﾃﾞ-ﾙ ｱｲﾙ- ﾁ-ﾌ  2.12. 4 1373341646 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 鹿追町　　　石村　雄輝 鹿追町　　　(株)　石村牧場 ○

3 1309 ﾗﾂｷ- ｾﾚｸﾄ ﾛ-ﾗ  3. 2.10 1532323759 ｱﾊﾞﾝﾄｶﾞ-ﾄﾞ ﾕﾆｸｽ ｾﾚｸﾄ ET 湧別町　　　竹内　皓大 湧別町　　　竹内　一徳

4 1325 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ﾋﾟ-ｽ  2.10. 1 1624825123 ｱﾜ-ﾌｴｲﾊﾞﾘﾂﾄ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

5 1335 ｴﾝﾌﾞﾚﾑK ﾖｳﾍｲ ｴ-ﾙ  2. 7. 6 1407821878 ﾃﾞﾉﾎﾞ 15069 ﾖｳﾍｲ ET 大樹町　　　(株)　エンブレム－Ｋ  

6 1312 ﾚﾂﾄﾞﾌﾞﾘﾂｸ ﾌﾟﾚ-ｽ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ｱｸﾞﾘ-  3. 1.22 1434521659 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ET 遠別町　　　佐久間　陽生  

7 1315 ｼﾂｸ ﾎﾜｲﾄ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET  2.12.27 1606422807 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 湧別町　　　竹内　皓大 カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．

8 1327 ﾌﾟﾛﾐﾈﾝｽ ｵ-ﾊﾑ ﾛｹﾂﾄ ET  2. 9.22 1419721432 ﾗﾂｸｲ- ｵ-ｻﾑ RED 別海町　　　寺澤　佳吾  

9 1331 ｸﾘｱｶﾗﾂﾄ ﾏｽｺﾂﾄ ｷﾂｸｱﾜ-  2. 8. 9 1416238292 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 清水町　　　大谷　純平  

10 1322 SH ﾐｽﾃｲ ｶﾚﾝ ｸﾗﾂｼﾕ  2.10.31 1556213135 OCD ﾌｱ-ｽﾄｸﾗｽ ｶﾚﾝ ET 羽幌町　　　安井　一貴 羽幌町　　　安井　良仁



第１４部 ５歳クラス ５歳以上６歳未満 令和元年6月1日～令和2年5月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1407 ｴﾘ- ｽﾏｲﾙ ﾕﾆｷﾕｱ ET  2. 1. 5 1481415505 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．， ◎

2 1408 ﾚﾂﾄﾞﾌﾞﾘﾂｸ ｸﾞﾚﾝ ﾌｱ-ｽﾄ ｸﾞﾚ-ﾄﾞ  1.12.14 1419620278 ﾌｱ-ﾆｱBH ﾌｱ-ｽﾄ ｸﾞﾚ-ﾄﾞ ET 遠別町　　　佐久間　陽生  ○

3 1414 PF ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ｸﾘﾂｼ-  1. 8. 6 1542011974 ｻｲｸﾙ ﾄﾞｱﾏﾝ ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ET 湧別町　　　(株)　デイリ－プラント  

4 1410 ﾊﾂｺ- ｸﾞﾘ-ﾝｳﾂﾄﾞ ﾊﾟﾜ-ﾎﾞ-ﾙ ｽｳｲ-ﾃｲ-  1.11. 3 1612309642 ﾋﾞﾕ-ﾎ-ﾑ ﾊﾟﾜ-ﾎﾞ-ﾙ P ET 三笠市　　　東山　晃夫 札幌市　　　(学)　八紘学園

5 1405 ﾊﾟﾂｼﾖﾝﾗﾝﾄﾞ ﾘﾝﾃﾞｲ ｸﾗﾂｼﾕ  2. 4.25 1538413348 ﾀﾞｹﾂﾄ ｸﾗﾂｼﾕ ﾀﾄｳ- ET 遠軽町　　　情野　祐樹 遠軽町　　　情野　修

6 1403 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾄﾞｱﾏﾝ ｷﾔｻﾘﾝ ET  2. 5.12 1388625014 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

7 1411 ｽｶｲﾊｲ ﾊﾞｲｳｴｲ ﾊﾞﾝﾅ ET  1.10.27 1456717320 OHﾘﾊﾞ-SYC ﾊﾞｲｳｴｲ ET 稚内市　　　白崎　紘希 稚内市　　　白崎　義文

8 1409 ｼﾔｲﾝｽﾀ- AF ﾄﾞﾘ-ﾑｼｱﾀ-  1.11. 7 1465117562 ｱｸﾞﾚｽﾃｲ ﾀﾞﾆ-ｽﾞ ﾄﾞﾘ-ﾑ ET 浜中町　　　田村　玲音 浜中町　　　田村　智弘

9 1417 ｺﾞ-ﾙﾄﾞﾋﾟ-ｽ ﾕﾆｸｽ ｺﾘ- ET  1. 6.26 1453115891 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．

第１５部 成牛クラス ６歳以上 令和元年5月31日以前

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1502 ﾊﾂﾋﾟ-ｸﾞﾛ-ﾘ- ｻｲｸﾙ ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ  1. 5.16 1400425127 ｻｲｸﾙ ﾄﾞｱﾏﾝ ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ET 更別村　　　天野　雄介 上士幌町　　熊谷　肇 ◎

2 1513 ｳｴﾝﾃﾞｲﾋ-ｽ ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ﾄﾘ-ﾅ 30. 5. 4 1401127198 ｻｲｸﾙ ﾄﾞｱﾏﾝ ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ET 清水町　　　小坂　洋平  ○

3 1517 DH ﾒｲｸ ﾄﾞｱ ET 29.10.26 1448713828 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 北見市　　　山内牧場 北見市　　　山内　誠

4 1519 ｿﾙﾄﾚｲｸ ｻﾙｸﾞﾚ-ﾝ ﾌﾞﾗﾂﾄﾞﾆﾂｸ 28. 2.12 1521109074 ﾚ-ｶﾞﾝｸﾚｽﾄ GV S ﾌﾞﾗﾂﾄﾞﾆﾂｸ ET 別海町　　　塩谷　大 別海町　　　塩谷　英一

5 1509 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ﾌﾞﾗﾂｼﾕ ｽﾏｲﾘ- 30.10.22 1405923529 MR ﾌﾞﾗﾂｼﾕ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

6 1510 ﾐｿﾉ ｸﾗｲﾑ ｼﾞﾂﾌﾟ Gﾒﾘﾂｸ ﾏﾙﾓ 30.10.11 1574210697 ﾍﾟﾝｺ-ﾙ ﾒﾘﾂｸ 黒松内町　　居川　孝志 道外　　　　独立行政法人　家畜改良センタ－

7 1514 ﾒﾄﾞ-ﾌﾞﾘﾂｼﾞ ﾄﾞｱﾏﾝ ﾋﾛｲﾝ 30. 1.29 1454201401 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 弟子屈町　　(株)　メド－ブリッジホルスタインズ  



第１６部 ベストスリーフィーメイル 牧場牛群（経産３頭１組）

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

１位 湧 別 町 　　　竹 内 　皓 大

 970 ﾗﾂｷ- ｸﾗﾂｼﾔﾌﾞﾙ ﾛ-ﾗ  4.12.10 1416424619 OHﾘﾊﾞ-SYC ｸﾗﾂｼﾔﾌﾞﾙ ET 湧別町　　　竹内　皓大 湧別町　　　竹内　一徳

1309 ﾗﾂｷ- ｾﾚｸﾄ ﾛ-ﾗ  3. 2.10 1532323759 ｱﾊﾞﾝﾄｶﾞ-ﾄﾞ ﾕﾆｸｽ ｾﾚｸﾄ ET 湧別町　　　竹内　皓大 湧別町　　　竹内　一徳

1315 ｼﾂｸ ﾎﾜｲﾄ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET  2.12.27 1606422807 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 湧別町　　　竹内　皓大 カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

２位 更 別 村 　　　天 野 　雄 介

 904 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾗﾑﾀﾞ ｱｸｱﾘﾝｸﾞ  5. 6. 1 1540516754 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 更別村　　　天野　雄介  

1120 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾊﾞﾚﾙ ｴｺ- ﾘﾘｲ  4. 2.28 1525315990 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 更別村　　　天野　雄介 更別村　　　天野　洋一

1502 ﾊﾂﾋﾟ-ｸﾞﾛ-ﾘ- ｻｲｸﾙ ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ  1. 5.16 1400425127 ｻｲｸﾙ ﾄﾞｱﾏﾝ ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ET 更別村　　　天野　雄介 上士幌町　　熊谷　肇

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

３位 上 士 幌 町 　　小 椋 　淳 一

1111 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾁﾔ-ﾘ- ﾗﾃ  4. 3.29 1453927586 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｱﾄﾞﾗﾌﾞﾙ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

1113 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾗﾑﾀﾞ ｴｸｽﾀｼ-  4. 3.17 1453927524 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

1403 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾄﾞｱﾏﾝ ｷﾔｻﾘﾝ ET  2. 5.12 1388625014 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

４位 恵 庭 市 　　　(有 )　福 屋 牧 場

1119 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ﾊﾆ- ｽﾏｲﾙ  4. 3. 1 1390126714 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ ﾊﾆｺ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

1325 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ﾋﾟ-ｽ  2.10. 1 1624825123 ｱﾜ-ﾌｴｲﾊﾞﾘﾂﾄ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

1509 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ﾌﾞﾗﾂｼﾕ ｽﾏｲﾘ- 30.10.22 1405923529 MR ﾌﾞﾗﾂｼﾕ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

５位 置 戸 町 　　　(有 )　小 山 牧 場

 902A ｸﾚｲｼﾞﾔｽｸﾙ- GCE ｴﾗｲｻﾞ  5. 6.12 1513818564 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 置戸町　　　(有)　小山牧場  

1104 ｸﾚｲｼﾞﾔｽｸﾙ- ﾍﾞﾛﾍﾞﾃｲ ﾙ-ｼ-  4. 5. 3 1541217452 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 置戸町　　　(有)　小山牧場  

1329 ｸﾚｲｼﾞﾔｽｸﾙ- ｷﾝｸﾞﾀﾞﾑ  2. 9. 2 1474715681 ﾌﾞﾚﾝﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾝﾊﾞ- 置戸町　　　(有)　小山牧場  



第１７部 カウンティハード 管内対抗（５頭１組）

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

１位 十 　勝

 428 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾄｳﾜｲｽ ﾛ-ｽﾞ ET  6. 3.15 1540517225 ﾀﾞｹﾂﾄ ｸﾗﾂｼﾕ ﾀﾄｳ- ET 更別村　　　天野　雄介 更別村　　　天野　洋一

 606 ﾛ-ﾄｽｳｴﾙ ﾘｽﾀ- ﾁ-ﾌ ｻﾌｱｲｱ  5.11. 1 1514217021 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 鹿追町　　　蓮井　大地  

1407 ｴﾘ- ｽﾏｲﾙ ﾕﾆｷﾕｱ ET  2. 1. 5 1481415505 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．，

1502 ﾊﾂﾋﾟ-ｸﾞﾛ-ﾘ- ｻｲｸﾙ ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ  1. 5.16 1400425127 ｻｲｸﾙ ﾄﾞｱﾏﾝ ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ET 更別村　　　天野　雄介 上士幌町　　熊谷　肇

1513 ｳｴﾝﾃﾞｲﾋ-ｽ ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ﾄﾘ-ﾅ 30. 5. 4 1401127198 ｻｲｸﾙ ﾄﾞｱﾏﾝ ｼﾞﾔｺﾋﾞ- ET 清水町　　　小坂　洋平  

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

２位 網 　走

 227A DH ｼ-ｸﾚﾂﾄ ｱｲ ET  6. 8. 6 1492419189 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 北見市　　　山内牧場 北見市　　　Ｓｅｃｒｅｔ　Ｅｌｌｉｅ　Ｓｙｎｄｉｃａｔｅ

 331 ｼﾞﾕ-ﾙﾎﾞﾂｸｽ ﾊﾆ-ﾎﾟﾂﾄ ﾎﾟﾘ-  6. 5.19 1581215128 ｼ-ﾀﾞ-ｳｵ-ﾙ ﾊﾆ-ﾎﾟﾂﾄ ET 湧別町　　　菅井　慎也  

1228 ｸﾞﾗﾝｼﾔﾘｵ ﾒ-ﾌﾟﾙ ﾗﾑﾀﾞ ｸﾛ-ﾙ  3. 8.23 1496317528 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 湧別町　　　木村　有斗 湧別町　　　木村　弘之

1309 ﾗﾂｷ- ｾﾚｸﾄ ﾛ-ﾗ  3. 2.10 1532323759 ｱﾊﾞﾝﾄｶﾞ-ﾄﾞ ﾕﾆｸｽ ｾﾚｸﾄ ET 湧別町　　　竹内　皓大 湧別町　　　竹内　一徳

1315 ｼﾂｸ ﾎﾜｲﾄ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET  2.12.27 1606422807 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 湧別町　　　竹内　皓大 カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

３位 宗 　谷

 271 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ RT ｱﾝﾃﾛ-ﾌﾟ ﾙﾙ  6. 7. 1 1551720713 ﾁｴﾘ-ﾋﾙ ｱｸｼﾖﾝﾏﾝ 枝幸町　　　内田　喜久男 上士幌町　　吉田　智貴

 501 GMC ﾒｲｸ D ﾊﾆｺ ｳﾙｳ ET  6. 2.29 1655804609 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ ﾊﾆｺ ET 中頓別町　　澤里　尚広 中頓別町　　ジェントルシンジケ－ト

 932 ﾏﾀﾄﾞ-ｱ ｱﾝｿﾆ- ｼﾞﾔｶﾞ- ﾊﾞｸｽﾀ-  5. 2.27 1541416398 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 枝幸町　　　小椋　義則 枝幸町　　　赤坂　一弘

1207 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ﾌﾞﾗﾂﾄﾞ ﾏﾘｱ  3.11.12 1524315182 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴

1229 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ｷﾝｸﾞ ｱﾎﾟﾛ  3. 8.18 1549115002 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

４位 釧 　路

 345 ｽﾀ-ﾘｲｽｶｲ ﾌﾘ-ｽﾞ ｼﾞﾔｶﾞ-  6. 5. 2 1689254913 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 標茶町　　　(株)　エフシ－エス  

 531 ｽﾀ-ﾘｲｽｶｲ ﾊｲﾃﾞﾝ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ  6. 1. 4 1416254582 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 標茶町　　　(株)　エフシ－エス  

1217 ｼﾞﾔｲｺ ﾗﾑﾀﾞ ﾛﾛﾉｱ ｿﾞﾛ ET  3.10.10 1390082164 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 鶴居村　　　(農)　清和農場 カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ

1234 K.S ﾎﾟﾘ- ｸﾚｲﾀｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ  3. 7.30 1388429513 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 標茶町　　　鈴木　重充  

1332 ｽﾃｲｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁ-ﾌ MACOTSU  2. 8. 7 1400127663 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 標茶町　　　佐藤　喜貴  

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

５位 石 　狩

 263 ﾊﾂｺ- ﾐﾂﾄﾞﾗﾝﾄﾞ ﾊﾆ-ﾎﾟﾂﾄ ﾅｼﾕﾋﾞ-  6. 7. 7 1672511177 ｼ-ﾀﾞ-ｳｵ-ﾙ ﾊﾆ-ﾎﾟﾂﾄ ET 札幌市　　　(学)　八紘学園  

 530 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ﾊｽﾞｲﾂﾄ ﾛｴｳﾞｴ ET  6. 1. 6 1686639447 ﾀﾞｹﾂﾄ PFCT ﾊｽﾞ ｲﾂﾄ ｵ-ﾙ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場＆Ｔ－Ｓｏｕｒｃｅ 士幌町　　　山岸　剛

1218 ﾉ-ｽﾄﾞﾘ-ﾑ ﾗﾏﾄﾞﾅ ﾗﾑﾀﾞ ET  3.10. 6 1493216121 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北広島市　　岩田　政彦 カナダ　　　ＭＣＩＮＴＯＳＨ　ＨＯＬＳＴＥＩＮＳ

1325 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ﾋﾟ-ｽ  2.10. 1 1624825123 ｱﾜ-ﾌｴｲﾊﾞﾘﾂﾄ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

1509 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ﾌﾞﾗﾂｼﾕ ｽﾏｲﾘ- 30.10.22 1405923529 MR ﾌﾞﾗﾂｼﾕ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  



第１７部 カウンティハード 管内対抗（５頭１組）

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

６位 空 　知

 106A ﾛﾝｸﾞﾋﾞ-ﾁ ｷﾞﾙﾀﾞ HM ｶｽﾀ-ﾄﾞ  6.10.21 1467320014 ﾃﾞｲﾍﾞﾛﾂﾌﾟ ﾘﾄﾙｽﾀ- ET 長沼町　　　廣田　春流 長沼町　　　長濵　聡志

 311 TMF ｲﾝｻ-ﾄ ﾘｱ-ﾅ ｵﾝ ｼﾖｳﾀｲﾑ  6. 6.19 1463235640 ｼﾞｴｲｺﾌﾞｽ ｼﾖｳﾀｲﾑ RC ET 岩見沢市　　(株)　瀬能牧場 清水町　　　(有)　田中牧場

1034 ﾘﾊﾞ-ﾗﾝﾄﾞ ｶ-ﾙ ｼﾞﾔｶﾞ- ﾀﾞ-ﾊﾑ  4. 9. 5 1662510388 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 岩見沢市　　中澤　忠治  

1310 SF ｴｸｾﾚﾝｼ- ｷﾂｸ  3. 2. 1 1526815093 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 岩見沢市　　(株)　瀬能牧場  

1410 ﾊﾂｺ- ｸﾞﾘ-ﾝｳﾂﾄﾞ ﾊﾟﾜ-ﾎﾞ-ﾙ ｽｳｲ-ﾃｲ-  1.11. 3 1612309642 ﾋﾞﾕ-ﾎ-ﾑ ﾊﾟﾜ-ﾎﾞ-ﾙ P ET 三笠市　　　東山　晃夫 札幌市　　　(学)　八紘学園

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

７位 根 　室

 254 ﾌｱｲﾝｸｴｽﾄ ｺﾝｽﾀﾝｽ ｷﾔﾝﾃﾞｲ  6. 7.17 1701816686 MBﾗﾂｷ-ﾚﾃﾞｲ- ｱｲ ｷﾔﾝﾃﾞｲ- ET 別海町　　　丹羽　博文  

 718 ﾌﾞﾙ-ﾑｳ-ﾄﾞ ﾁﾔ-ﾘ- ﾄﾞﾂｸ  5. 6. 4 1689224480 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 別海町　　　斉藤　俊英  

1117 ｸﾞﾛ-ﾘ-ﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ﾊﾂﾄﾞﾘ-  4. 3.12 1600513044 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 別海町　　　酒井　保幸  

1240 ｾﾝﾀ-ﾗﾝﾄﾞ T ﾓﾝﾄﾚ- ｱﾝﾃﾞｲﾅｲﾄ  3. 6.17 1469917120 ｱﾜ-ﾌｴｲﾊﾞﾘﾂﾄ ｱﾝﾃﾞｲﾅｲﾄﾞ ET 根室市　　　中川　勉 根室市　　　中川　佳代

1519 ｿﾙﾄﾚｲｸ ｻﾙｸﾞﾚ-ﾝ ﾌﾞﾗﾂﾄﾞﾆﾂｸ 28. 2.12 1521109074 ﾚ-ｶﾞﾝｸﾚｽﾄ GV S ﾌﾞﾗﾂﾄﾞﾆﾂｸ ET 別海町　　　塩谷　大 別海町　　　塩谷　英一

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

８位 後 　志

 115 ｽﾌﾟﾚﾝﾄﾞ ｳｵ-ﾘ- ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ  6.10. 5 1695911091 ﾃﾞｲﾍﾞﾛﾂﾌﾟ ｳｵ- ﾘｱ ET 黒松内町　　Ｓｐｌｅｎｄ　Ｄａｉｒｙ　(株)

 127 ｽﾌﾟﾚﾝﾄﾞ ﾁﾂﾌﾟ ﾛｳﾘ- Sﾃﾘ ﾛ-ﾗ  6. 9. 7 1695910988 ﾐｽﾀ- ﾁﾔｼﾃｲ- ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁﾂﾌﾟ ET 黒松内町　　Ｓｐｌｅｎｄ　Ｄａｉｒｙ　(株)

 329 ｽﾌﾟﾚﾝﾄﾞ ﾁﾔｲｱﾘ- ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ  6. 5.21 1695510621 ﾊ-ﾄｼﾞｴﾝﾘ- ﾘﾁﾔ-ﾄﾞ ﾁﾔ-ﾙ ET 黒松内町　　Ｓｐｌｅｎｄ　Ｄａｉｒｙ　(株)  

 938 ｳｲｽﾌｱ-ﾑ ｼﾞｴﾂﾄ ｻﾑ ｼﾖ-ﾀｲﾑ RED  5. 2.14 1628433737 ｼﾞｴｲｺﾌﾞｽ ｼﾖｳﾀｲﾑ RC ET 黒松内町　　居川　孝志 倶知安町　　藤田　和樹

1510 ﾐｿﾉ ｸﾗｲﾑ ｼﾞﾂﾌﾟ Gﾒﾘﾂｸ ﾏﾙﾓ 30.10.11 1574210697 ﾍﾟﾝｺ-ﾙ ﾒﾘﾂｸ 黒松内町　　居川　孝志 福島県　　独立行政法人　家畜改良センタ－



第１８部 未経産ジュニアクラス １０カ月以上１６カ月未満 令和6年2月1日～令和6年7月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1 1811 ｹﾆﾌﾛｳ ﾗｲﾝ ﾌｲｽﾞ ﾊﾅ  6. 3.24 1368333830 ﾋﾟ-ｸ ｺﾞ-ﾙ ﾗｲﾝ ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  

2 1814 ｹﾆﾌﾛｳ ﾄｳ-ﾋﾞ-ﾌｴｲﾏｽ ﾈﾂﾄ  6. 3. 3 1368333809 ﾚﾝｸﾚｽﾄ ﾄｳ-ﾋﾞ-ﾌｴｲﾏｽ 帯広市　　　北海道帯広農業高等学校 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場

3 1803 ﾛ-ﾔﾙﾗﾝﾄﾞ ﾃｷｻｽ ﾛﾋﾞﾝ  6. 7. 4 1449921918 ﾊ-ﾄﾗﾝﾄﾞ ｱ-ｳｲﾝ ﾃｷｻｽ ET 大樹町　　　木村　達也 大樹町　　　木村　博文

4 1809 ｴｽﾃﾘｱ ﾁｴﾘ-ｽﾞ ﾋﾞｸﾄﾘｱｽ ﾁｴｺ  6. 5.13 1661903426 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- ﾋﾞｸﾄﾘｱｽ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

5 1805 ｸﾞﾘ-ｸｴｽﾄ MMC ﾏﾒ ﾁﾂﾌﾟ  6. 6.14 1375624730 ﾌｵﾚｽﾄ ｸﾞﾚﾝ ｸﾚｲｽﾞ ﾄﾘﾂﾌﾟ ET 弟子屈町　　坪井　新奈  

6 1812 ｴﾑｺﾗﾎﾞ ﾋﾞｸﾄﾘｱｽ ﾏﾂｸﾄﾞ-ﾙ  6. 3.15 1531817280 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- ﾋﾞｸﾄﾘｱｽ ET 苫前町　　　中嶋　卓広 苫前町　　　中嶋　めぐみ

7 1801 ﾉ-ｽﾄﾞﾘ-ﾑ ﾀﾞｽﾞﾗ- ﾋﾞｸﾄﾘ- ﾋﾞｽﾀ  6. 7.19 1511519135 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- ﾋﾞｸﾄﾘｱｽ ET 北広島市　　岩田　政彦  

8 1813 ｴｽﾃﾘｱ HRﾁｴﾘ-ｽﾞ ﾏｲｱﾐ ｼﾞｴｼ-  6. 3.11 1661903310 ﾋﾙﾏ- ﾊﾞｲｽﾛｲ ﾏｲｱﾐ 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

9 1804 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ B ﾒﾘ- ﾌｴｲﾏｽ 1048  6. 6.25 1698210481 ﾚﾝｸﾚｽﾄ ﾄｳ-ﾋﾞ-ﾌｴｲﾏｽ 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド  

第１９部 未経産シニアクラス １６カ月以上２２カ月未満 令和5年8月1日～令和6年1月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1 1902 ﾛ-ﾔﾙﾗﾝﾄﾞ ｸﾛ-ﾑ ﾛﾋﾞﾝ ET  5.12.19 1449921550 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- CECE ｸﾛ-ﾑ ET 大樹町　　　木村　達也 大樹町　　　木村　博文

2 1906 SF ﾁｴﾘ- ﾎ-ﾙ  5.10.30 1521616992 ﾋﾞｸﾄﾘ- S-S-I ﾏｲｱﾐ ﾎ-ﾙｲﾝﾜﾝ ET 岩見沢市　　(株)　瀬能牧場  

3 1904 ｷﾖｸﾉ- ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ MG ﾒﾀﾘｶ  5.11.22 1440101227 ﾐﾙｸｿ-ｽFV ﾒﾀﾘｶ 旭川市　　　北海道旭川農業高等学校  

4 1905 ｹﾆﾌﾛｳ ｺﾞ-ﾙﾗｲﾝ ﾛ-ﾔﾙ  5.11.11 1425332998 ﾋﾟ-ｸ ｺﾞ-ﾙ ﾗｲﾝ ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  

5 1907 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ BJ ﾌﾞ-ﾌﾞ- 1007  5. 9. 4 1699610075 ﾚﾝｸﾚｽﾄ ﾄｳ-ﾋﾞ-ﾌｴｲﾏｽ 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド  

第２０部 ３歳未満クラス ３６カ月未満 令和4年6月1日以降

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 2006 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ B ﾒﾘ- ﾊﾞﾝｸ 851  4.12.16 1679908512 ｱ-ﾚﾑ ｱｸｼｽ ﾊﾞﾝｸﾛﾌﾄ ET 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド  ◎

2 2008 ｹﾆﾌﾛｳ ﾌﾟﾛﾂﾌﾟ ｼﾞﾖ- ｸﾗﾗ  4. 9. 3 1669331085 ﾌｱﾘｱ ﾌﾞﾗｻﾞ-ｽﾞ ﾌﾟﾛﾂﾌﾟ ｼﾞﾖ- ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  ○

3 2003 TMF ｱｻﾅﾍﾞ ﾙｲｽ ｸﾘｽﾀﾙ ﾒﾙﾃｲ  5. 3.19 1390433584 ﾛ-ｽﾞ ｶﾚﾝﾊﾞ-ｸﾞ ｸﾘｽﾀﾙ P ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場 清水町　　　(有)　田中牧場

4 2007 ｹﾆﾌﾛｳ ﾌﾟﾛﾂﾌﾟｼﾞﾖ- ﾛ-ﾔﾙ ﾎﾞｲｽ  4.10. 2 1669331191 ﾌｱﾘｱ ﾌﾞﾗｻﾞ-ｽﾞ ﾌﾟﾛﾂﾌﾟ ｼﾞﾖ- ET 帯広市　　　北海道帯広農業高等学校 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場

5 2009 ｼﾞﾔ-ｺ ﾘｷﾞﾝｽﾞ ｶﾛ-ﾗ  4. 6.16 1664006391 ｹﾆﾌﾛｳ ﾘｷﾞﾝｽﾞ ﾘ-ｼﾞｴﾝｼ- 黒松内町　　居川　孝志 黒松内町　　武田　吉正

第２１部 ３歳以上クラス ３６カ月以上 令和4年5月31日以前

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 2103 ﾉ-ｽﾄﾞﾘ-ﾑ ｷﾔﾐｵ- ｸﾛﾎﾟﾝ  3. 2.10 1480915204 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- CECE ｸﾛ-ﾑ ET 北広島市　　岩田　政彦  ◎

2 2101 ｹﾆﾌﾛｳ ｸﾛ-ﾑ ﾏ-  3.11.28 1645029050 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- CECE ｸﾛ-ﾑ ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  ○

3 2105 SF ﾄﾞﾚ-ﾊﾟ- ﾁｴﾘ- 30. 1.24 1564112871 ﾌｱﾘｱ ﾌﾞﾗｻﾞ-ｽﾞ ﾄﾞﾚ-ﾊﾟ- ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス 岩見沢市　　(株)　瀬能牧場


